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セキュリティ研修 ２０２４年スケジュール

定期研修　コース名 レベル 受講料 開催 時刻

無償講座　コース名 レベル 受講料 開催 時刻

12(木)20(木) 25(木) 19(木) 24(木) 21(木)はじめての
デジタルフォレンジック講座

痕跡から原因解明する技術

初級 無償

18(木) 8(木) 18(木) 23(木)

18(火) 23(火) 17(火) 22(火) 19(火)

1月 2月 3月 4月 5月 12月

はじめての
ペネトレーションテスト講座
攻撃者視点で学ぶセキュリティ

初級 無償
全日程

18:30
‐

19:30

16(火) 6(火) 16(火) 21(火)

6月 7月 8月 9月 10月 11月

10(火)

※２日間

17(木)
-18(金)

※２日間

13(木)
-14(金)

※２日間

※２日間

12(木)
-13(金)

5(木)
-6(金)

※２日間

21(火)
-22(水)

8(火)
-9(水)

※２日間 ※２日間

11(木)
-12(金)

18(木)
-19(金)

※２日間

※２日間 ※２日間※２日間

19(木)-
20(金)

3(火)
-4(水)ペンテスター養成コース

攻撃者視点で学ぶセキュリティ
中級 200,000円

20(木)
-21(金)

11(水) 20(水)19(金) 19(水)

10(火) 19(火)17(水) 18(火)
セキュリティ基礎

利用者向け
初級 75,000円

全日程

9：30
-

17：30

サイバー演習
実践演習から本質的な対策

初級 75,000円

デジタルフォレンジック
痕跡から原因解明する技術

中級 150,000円

インシデントレスポンス
セキュリティ事故への対応力 初級 150,000円

メモリフォレンジック
メモリから重要情報を調査

中級 200,000円

7月 8月 9月 10月 11月 12月1月 2月 3月 4月 5月 6月

※お申し込み手続き・詳細については次ページからご確認ください。
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・本研修は「1名様」からお申込みいただけます。

・各コースの詳細は、弊社Webサイトにてご確認をお願いいたします。

・受講料：1名分/税別（見積書、請求書、領収書などの発行も承っております。）

・場所・日程など、お客様のご要望に合わせた個別開催も可能です。お気軽にお問合せください。

・最少催行人数：4名以上（定期研修）

・開催方式：Zoomを利用したWebオンライン

・お申込みは当社WEBサイト、メール、QRコードにてお申込みください。

 ・Webサイト：https://www.stonebeat.co.jp/#training
 ・メール：training@stonebeat.co.jp

お申込み後、お手続きについてご案内いたします。

※1.定期研修のお申し込みは実施の3週間前を締切とさせていただきます。

※2.無償講座のお申し込みは実施の3日前を締切とさせていただきます。

※3.定期研修・無償講座は実施日を変更する場合がございます。

ストーンビートセキュリティ株式会社
担当：山根・田川・宮川
TEL 050-6877-5988

当社窓口・お問合せ

お申込み手続きについて

※こちらからも研修内容の

詳細確認・お申込みができます。
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